Министерство образования, науки и молодежной политики Краснодарского края

  Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

    Краснодарского края «Краснодарский машиностроительный колледж»

                                            (ГБПОУ КК КМСК)

                                                              ПРИКАЗ

        21 августа 2023 г.                                                                           №________

                                                          г.Краснодар

О зачислении

в число студентов колледжа

На основании итогов конкурсного отбора документов об образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Зачислить в число студентов государственного бюджетного профессионального образовательного

учреждения Краснодарского края «Краснодарский машиностроительный колледж» с 01.09.2023г. по

очной форме обучения согласно прилагаемым спискам по специальностям:

Группа 690

1 курс (база 9 классов)

специальность 15.02.05

Техническая эксплуатация оборудования в торговле и общественном питании

1 Абдурахманов-Вайс Алексей Олимжонович

2 Адамчик Андрей Викторович

3 Афанасьев Иван Сергеевич

4 Башмаков Алексей Владимирович

5 Безкоровайный Матвей Станиславович

6 Бороухин Николай Константинович

7 Двадненко Родион Олегович

8 Дмитриченко Игорь Сергеевич

9 Зубайдов Артур Насруллоевич

10 Корниенко Ростислав Андреевич
11 Кузьмин Егор Иванович

12 Лёзин Дмитрий Сергеевич

13 Лещук Данила Алексеевич

14 Маркин Кирилл Сергеевич

15 Меренкова Наталья Николаевна

16 Нуров Руслан Фахриддинович

17 Осипов Герман Романович

18 Русаков Дмитрий Сергеевич

19 Сафронов Роман Русланович

20 Семенов Даниил Денисович

21 Сенников Ростислав Игоревич

22 Серый Никита Александрович
23 Украинцев Леонард Александрович

24 Шаламай Тамерлан Рустамович

25 Юнда Павел Сергеевич

Группа 693

1 курс (база 9 классов)

специальность 15.02.12

Монтаж, техническое обслуживание и ремонт промышленного оборудования (по отраслям)

1 Алексанян Артем Владиславович

2 Анпольский Кирилл Александрович

3 Асминин Роман Эдуардович

4 Берко Василий Станиславович

5 Козлов Владислав Александрович

6 Кравченко Лев Игоревич

7 Кротов Сергей Иванович

8 Логинов Матвей Алексеевич

9 Максимов Александр Владимирович

10 Машанов Владислав Михайлович
11 Мчедлишвили Георгий Сергеевич

12 Наполов Максим Сергеевич

13 Савченко Михаил Сергеевич

14 Сивоконь Кирилл Олегович

15 Снетков Глеб Ильич

16 Токарев Илья Андреевич

17 Тур Алексей Евгеньевич

18 Фаюстов Валерий Борисович

19 Фортушенко Богдан Михайлович

20 Хан Владислав Николаевич

21 Ханыкин Егор Викторович

22 Чумаков Артём Юрьевич
23 Шкута Богдан Николаевич

24 Щеренко Арсений Сергеевич

25 Щурий Дмитрий Павлович

Группа 694

1 курс (база 9 классов)

специальность 15.02.14

Оснащение средствами автоматизации технологических процессов и производств (по отраслям)

1 Андреев Владислав Юрьевич

2 Белый Владимир Алексеевич

3 Бельмас Никита Андреевич

4 Берюков Михаил Иванович

5 Беспалов Кирилл Денисович

6 Горбачев Андрей Александрович

7 Ермаков Дмитрий Сергеевич

8 Костенко Владимир Евгеньевич

9 Куксенко Алексей Вадимович

10 Кучеренко Артем Сергеевич
11 Лалаян Левон Ашотович

12 Мажник Александр Александрович

13 Натыщиков Алексей Дмитриевич

14 Никитенко Иван Дмитриевич

15 Николаев Дмитрий Александрович

16 Панеш Деймир Капланович

17 Полежнев Андрей Антонович

18 Радун Данил Дмитриевич

19 Ситников Виктор Михайлович

20 Ситников Данила Михайлович

21 Скоробогатский Алексей Денисович

22 Стрилевский Никита Евгеньевич

23 Тоцкий Сергей Максимович
24 Фоменко Ростислав Александрович

25 Хуснутдинов Тимур Михайлович

Группа 699

1 курс (база 9 классов)

специальность 23.02.07

Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей

1 Антонов Арсений Михайлович

2 Арутюнян Рафик Арманович

3 Архипов Данил Артёмович

4 Богатырев Семён Александрович

5 Винник Олег Алексеевич

6 Гавриленко Михаил Викторович

7 Григорян Авраам Ваграмович

8 Дубровин Бронислав Алексеевич

9 Дылев Олег Александрович

10 Ефанов Всеволод Юрьевич
11 Загуменных Кирилл Алексеевич
12 Иванченко Денис Павлович

13 Калашников Артем Александрович

14 Карслян Диана Спартаковна

15 Кравцов Владислав Александрович

16 Кузнецов Ярослав Анатольевич

17 Кузьменко Дмитрий Васильевич

18 Печерицин Владислав Витальевич

19 Прокопов Данил Ярославович

20 Пухов Виталий Витальевич

21 Рыбалкин Олег Владимирович

22 Толмачева Полина Байзетовна

23 Цыпылов Егор Иванович
24 Чивиликян Аким Грачикович

25 Шахиев Альберт Заурович

                 Директор              Т.Н. Колодочка

		2023-08-23T10:44:26+0300
	Колодочка Т.Н.